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Loviisan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta pyytää 
terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa Tomas Holmströmin 
raepuhallusta Loviisan Troolisatamassa koskevasta 
ympäristölupahakemuksesta. Lausunto on toimitettava 18.2.2026 
mennessä sähköisesti osoitteella ymparisto@loviisa.fi. 
 
Toimija hakee lupaa tehdä omien rauta-alusten ja proomujen 
raepuhallusta Loviisan troolisatamassa Valkossa teollisuusalueeksi 
asemakaavoitetulla kiinteistöllä. Toiminta ei sijoitu pohjavesialueelle. 
 
Toiminta tapahtuu omalla kiinteistöllä pressuhallissa, jossa on 
sorapohja. Pressuhalli voidaan purkaa ja pystyttää projektien välillä, 
koska käsiteltävät osat nostetaan paikoilleen nostimella. 
Raepuhallus tehdään hiekalla tai metallirakeilla. Puhaltimen 
kompressori on meluhaitan pienentämiseksi sijoitettu pressuhallin 
viereen konttiin. Raepuhalluksessa syntyy puhallusjätettä, joka 
koostuu puhallusrakeista, ruosteesta ja maalista. Jäte kerätään 
hallin pohjalta kaivinkoneella ja lapioimalla katetulle lavalle ja 
toimitetaan sitten loppukäsiteltäväksi toimijalle. Arvioitu jätemäärä on 
10 tonnia vuodessa. Toiminnasta ei hakemuksen mukaan aiheudu 
pölyhaittaa ympäristöön. Toimintaa on arvioitu olevan 3–5 kertaa 
vuodessa ja yksi projekti kestää 3–5 työpäivää. Toiminta tapahtuu 
päiväaikaan. 
 
Naapurikiinteistöillä on kala-alan laitoksia; Semilax noin 67 m 
etäisyydellä ja HH-kala noin 40 m etäisyydellä pressuhallista. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
Ympäristöterveysjaosto päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon: 
 
Toiminnasta ei saa aiheutua kohtuutonta pöly- tai meluhaittaa 
lähikiinteistöille. Hakemuksesta ei käy ilmi lähimmän asutuksen 
etäisyys toiminnasta. Toiminnasta aiheutuva melu ei saa ylittää Vnp 
993/1992 ohjearvoja asumiseen käytettävillä alueilla. 
Ympäristöterveysjaosto katsoo, että jos toiminnasta aiheutuu melua 
asutukselle, ei toimintaa tule harjoittaa viikonloppuisin eikä 
perjantaisin klo 17 jälkeen. 
 
Raepuhalluksessa muodostuvien haitallisten aineiden, kuten alusten 
pohjissa käytettävien myrkkymaalijäämien, pääsy maaperään tulee 
estää, jotta ne eivät kulkeudu vesistöihin tai pohjaveteen. 
Lähikiinteistöjen talousvesikäytössä olevat kaivot on syytä selvittää. 
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Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta muuta huomautettavaa. 
 
 
 
 
 
   
 
 


